Ελληνικής Αστυνομίας, με την οποία δωρίζει σε αυτό 
υπηρεσίες συντήρησης - υποστήριξης του συστήματος 
επικοινωνιών της Ελληνικής Αστυνομίας που λειτουργεί 

στις περιοχές της Αττικής, του Έβρου και των νησιών 
του Ανατολικού Αιγαίου, για χρονικό διάστημα τριών 
μηνών, αξίας ενός εκατομμυρίου εβδομήντα χιλιάδων 
ευρώ (1.070.000€), με βάση το επισυναπτόμενο σε αυτήν 
κείμενο, στο οποίο εξειδικεύονται και περιγράφονται 
αναλυτικότερα οι παρεχόμενες υπηρεσίες της, ήτοι:

(α) η συντήρηση/διατήρηση υπηρεσιών συστήματος 
TETRA, 

(β) η λειτουργία/διαχείριση αυτού
(γ) οι υπηρεσίες υποστήριξης και συντήρησής του,